I.N.A.M.I. 1

Institut national d'assurance maladie-invalidité

Soins de Santé
Circulaire OA no 2025/277 du 26-11-2025

Applicable a partir de 1/01/2026

3910 /2327

Tarifs; Forfaits; 01-01-2026.

Le 20 octobre 2025, le Conseil général de I'INAMI a approuvé le budget des soins de santé pour 2026.
Ce budget prévoit un indice santé de 2,72% pour I'assurance soins de santé.

Pour les forfaits qui restent sous la compétente fédérale, I'indexation de 2,72% est appliquée au 1°" janvier
2026 par rapport aux tarifs du 1¢" janvier 2025.

Date d'application : 1¢" janvier 2026

Mickael Daubie
Directeur général
Piéces jointes :

V 1 - forfaits 01-01-2026-circ OA.xIsx

Avenue Galilée 5/01, 1210 Bruxelles Tel : 02 524 97 97


https://collab.govshare.fed.be/processes/circulaires/Omzendbrieven/20251126093201/V%201%20-%20forfaits%2001-01-2026-circ%20OA.xlsx

Forfaits a partir du 1er janvier 2026

Numeéro de code

AMB HOS

Intervention

de l'assurance

Forfaits patients chroniques [A.R. du 2 juin 1998]

740014 -
740036 -
740051 -
740073 -
740095 -
740110 -
740132 -
740154 -
740235 -
740176 -

Forfaits incontinence [A.R. du 2 juin 1998]

740191 -
740515

Forfaits soins palliatifs patient [A.R. du 2 décembre 1999]
| 740213 | - |

Forfaits EVP (Etat végétatif persistant) [A.R. du 18 novembre 2005]
| 776591 | - |

Forfait syndrome de Sjogren [A.R. du 3 juin 2007]

| 740250 | - |

788,83
394,40
394,40
591,65
591,65
591,65
591,65
591,65
394,40
394,40

648,08
211,53

850,51

10.833,30

30,10

01-01-2026





