

Soins de Santé

Circulaire OA no 2025/277 du 26-11-2025

Applicable à partir de 1/01/2026

3910 /2327

Tarifs; Forfaits; 01-01-2026.

Le 20 octobre 2025, le Conseil général de l'INAMI a approuvé le budget des soins de santé pour 2026. Ce budget prévoit un indice santé de 2,72% pour l'assurance soins de santé.

Pour les forfaits qui restent sous la compétence fédérale, l'indexation de 2,72% est appliquée au 1^{er} janvier 2026 par rapport aux tarifs du 1^{er} janvier 2025.

Date d'application : 1^{er} janvier 2026

Mickael Daubie

Directeur général

Pièces jointes :

[V 1 - forfaits 01-01-2026-circ OA.xlsx](#)

Forfaits à partir du 1er janvier 2026

Numéro de code			Intervention de l'assurance
	AMB	HOS	
Forfaits patients chroniques [A.R. du 2 juin 1998]			
740014	-		788,83
740036	-		394,40
740051	-		394,40
740073	-		591,65
740095	-		591,65
740110	-		591,65
740132	-		591,65
740154	-		591,65
740235	-		394,40
740176	-		394,40
Forfaits incontinence [A.R. du 2 juin 1998]			
740191	-		648,08
740515	-		211,53
Forfaits soins palliatifs patient [A.R. du 2 décembre 1999]			
740213	-		850,51
Forfaits EVP (Etat végétatif persistant) [A.R. du 18 novembre 2005]			
776591	-		10.833,30
Forfait syndrome de Sjögren [A.R. du 3 juin 2007]			
740250	-		30,10